
ESTADO DE RORAIMA

MUNICIPIO DE NORMANDIA

Setorial

QUADRO DE JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA

BALANÇO 2020

TITULOS
Juros e Correção Monetária da Dívida Interna
Juros e Correção Monetária da Dívida Externa
Outras Encargos da Dívida

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

0,00
0,00

0,00

0,000,00
0,00

TOTAL 0,00 0,00

VICENTE ADOLFO BRASIL JOSE RILDO DE MORAES SANTANA
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